
Zielona Góra: Doradztwo metodyczne dla kadry i uczestników 

projektu Aktywizacja zawodowa i społeczna młodzieży 

bezrobotnej zagrożonej wykluczeniem społecznym w oparciu o 

model szwedzki i niemiecki realizowanego przez Stowarzyszenie 

Nasza Wieś Jutro i Centrum Integracji Społecznej w Zielonej 

Górze 

Numer ogłoszenia: 236161 - 2013; data zamieszczenia: 08.11.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Centrum Integracji Społecznej , ul. Staszica 4, 65-175 Zielona Góra, woj. 

lubuskie, tel. 68 470 33 03, 455 33 04, faks 68 455 33 04. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.cis.zielonagora.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Doradztwo metodyczne dla kadry i 

uczestników projektu Aktywizacja zawodowa i społeczna młodzieży bezrobotnej zagrożonej 

wykluczeniem społecznym w oparciu o model szwedzki i niemiecki realizowanego przez 

Stowarzyszenie Nasza Wieś Jutro i Centrum Integracji Społecznej w Zielonej Górze. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Doradztwo metodyczne 

dla kadry i uczestników projektu Aktywizacja zawodowa i społeczna młodzieży bezrobotnej 

zagrożonej wykluczeniem społecznym w oparciu o model szwedzki i niemiecki realizowanego przez 

Centrum Integracji Społecznej w Zielonej Górze i Stowarzyszanie Nasza Wieś Jutro dla 

Beneficjentów Ostatecznych projektu - młodych osób bezrobotnych i zagrożonych wykluczeniem 

społecznym. Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013, Priorytet VII Promocja integracji 



społecznej, Działanie 7.2. Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii 

społecznej, Poddziałanie 7.2.1. Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym. Wykonawca w okresie od 01.12.2013 r do 31.03.2015 r będzie 

sprawował opiekę metodyczną nad kadrą merytoryczną projektu w wymiarze 80 godzin 

miesięcznie, będzie brał udział w spotkaniach zespołu projektowego min. 2 razy w miesiącu oraz 

przeprowadzi 36 godzin seminarium metodycznego dla kadry merytorycznej projektu. Wykonawca 

w okresie od 01.02-31.07.2014 r. dokona obserwacji minimum 2 zajęć prowadzonych przez 

każdego trenera i doradcę zawodowego (12 trenerów i 2 doradców). Wykonawca na podstawie 

doświadczeń niemieckich i szwedzkich do końca stycznia 2014 r. przygotuje skrypt metodyczny - 

instruktaż do pracy kadry merytorycznej pracującej z młodzieżą zagrożoną wykluczeniem 

społecznym, w języku polskim i angielskim wraz z przykładowymi konspektami zajęć oraz 

przygotuje podręcznik metodyczny na podstawie konferencji, warsztatów i seminariów z opisem 

metod aktywizacji młodzieży zagrożonej wykluczaniem społecznym wraz z konspektami zajęć. 

Wykonawca w okresie trwania projektu zobowiązany jest do udziału w organizowanych przez 

zamawiającego konferencjach i seminariach związanych z projektem w Polsce i za granicą. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 83.12.32.20-0, 80.57.00.00-0. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.03.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki zawarte w 

art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy pzp. Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu 

zostanie dokonana zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje 

zawarte w dokumentach i oświadczeniach wyszczególnionych w pkt IX SIWZ 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki zawarte w 

art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy pzp. Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu 

zostanie dokonana zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje 

zawarte w dokumentach i oświadczeniach wyszczególnionych w pkt IX SIWZ 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki zawarte w 

art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy pzp. Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu 

zostanie dokonana zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje 

zawarte w dokumentach i oświadczeniach wyszczególnionych w pkt IX SIWZ 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki zawarte w 

art. 22 ust. 1 pkt 3 ustawy pzp oraz spełniający szczegółowe warunki udziału w 

postępowaniu - dysponują osobą zdolną do wykonania zamówienia, która będzie 

uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającą wykształcenie wyższe 

pedagogiczne potwierdzone dyplomem magistra uzyskanym w polskiej uczelni lub 

uzyskane za granicą wykształcenie uznane za równorzędne w Rzeczypospolitej Polskiej. 

Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana zgodnie z formułą 

spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach 

wyszczególnionych w pkt IX SIWZ 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki zawarte w 

art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy pzp. Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu 

zostanie dokonana zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje 

zawarte w dokumentach i oświadczeniach wyszczególnionych w pkt IX SIWZ 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej;  

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.cis.zielonagora.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Centrum 

Integracji Społecznej, ul. Staszica 4, 65-175 Zielona Góra. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

20.11.2013 godzina 08:00, miejsce: Centrum Integracji Społecznej, ul. Staszica 4, 65-175 Zielona 

Góra. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Projekt Aktywizacja zawodowa i społeczna młodzieży bezrobotnej i 

zagrożonej wykluczeniem społecznym w oparciu o model szwedzki i niemiecki współfinansowany 

jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet VII 

Promocja integracji społecznej, Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora 



ekonomii społecznej, Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak 

 


